
Monika D. (agar) ID 35834 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.7.2024, 12:25

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení kupující,

 jste v bazaru NEKOMERČNÍHO prodejce, všechny věci zde jsou použité,
  (pokud není napsáno jinak) a jde výhradně o můj osobní prodej. Vzhledem k tomu se na nabízené věci nevztahuje záruka.
 Uplatňovat právo odstoupení od smlouvy či vrácení peněz je možné pouze v případě, že se na věci vyskytne vada, která
nebyla uvedená v popisu inzerátu. Jsem taky jen člověk, tak je možné že něco přehlídnu ...v tom případě věc vezmu zpět,
nebo je možné domluvit se na slevě.Bohužel neberu zpět věci které vám nesedí, nebo jsou malé. Míry vždy uvádím a pokud
některé chybí, stačí napsat... ráda poměřím.

 Rezervace je vždy závazná a platí týden (pokud se nedomluvíme jinak) – do té doby je také nutné zaplatit (tj. do 5 pracovních
dnů), pak je věc předána buď dalšímu zájemci nebo vrácena zpět do prodeje. Tato týdenní lhůta tedy není doba na
rozmyšlení!!! Pokud lhůtu nedodržíte, píši záporné hodnocení.
  Předběžné rezervace (info, přeměření... atd.) držím 24 hodin, pak dávám zpět do prodeje, nebo pouštím druhému zájemci.

 Preferuji platbu předem na mé číslo účtu, v případě, že nejste majitelem bankovního účtu, pak složenkou typu A na poště.
Jelikož používám pouze bezhotovostní platební styk, nepřijímám peníze v hotovosti v obálce - i pro Vás je to složenkou typu A
levnější a máte doklad o tom, jakou přesně částku jste kam poslali.
 Důležité!!! Příkaz k úhradě není dokladem o zaplacení (dokladem o zaplacení je výpis z účtu), jelikož se dá stornovat, aby
platba neproběhla.

  VYHRAZUJI SI PRÁVO PŘÍPADNÉHO ZÁJEMCE BEZ UDÁNÍ DŮVODU ODMÍTNOUT!! ( vztahuje se více méně na nakupující se
špatným hodnocením )

  VĚCI BOHUŽEL NEMĚNÍM A CENU URČUJI JÁ, na nabídky o výměnu nereaguji a jako zájemce ho bez upozornění ruším.

  ODESÍLÁNÍ.. balíčky odesílám nejpozději do dvou dnů od připsání peněz na účet. Vždy o odesílání budu informovat mailem.
Na dobírku po špatných zkušenostech neposílám!!!

  ......pokud jste dočetli až sem, tak děkuji MONIKA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

